Retificação do
Edital 02/2024

Edital 02/2024

Edital Força e Luz – Energia Cultural 02/2024

 O Espaço Força e Luz, no uso de suas atribuições
legais, vem, por meio deste, retificar o Edital Força e
Luz - Energia Cultural 02/2024, publicado em 08 de
novembro de 2024, referente ao processo seletivo de
artistas ou duplas para a realização da 2ª edição do
Ateliê Aberto, conforme segue:

1. Alteração no Cronograma
Informamos que o cronograma apresentado no Anexo I do
edital foi alterado, ficando estabelecidas as novas
datas:

Divulgação preliminar dos artistas selecionados:
22/11/2024
Período de recurso: de 22/11/2024 a 24/11/2024
Divulgação definitiva dos projetos selecionados:
25/11/2024
Início do Ateliê Aberto: 27/11/2024

2. Permanecem inalteradas todas as demais disposições do
Edital Força e Luz - Energia Cultural 02/2024 que não
foram objeto desta retificação.

Solicitamos que todas as pessoas inscritas fiquem
atentas às novas datas e demais informações divulgadas
no Instagram (@eflcultural) e no site da instituição.

Agradecemos a compreensão de todas e permanecemos à
disposição para eventuais dúvidas, através do e-mail:
producao@eflcultural.org.br